

LOGISTIK CENTRALEN A/S

Telehøjen 6, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 21 82 08 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOGISTIK CENTRALEN A/S Telehøjen 6 5220 Odense SØ Telefon: 70278511 CVR-nr.: 21 82 08 73 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 21. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Andresen Moltrup, Formand Michael Kim Wiuff Dennis Just Mathilde Viberg Just
Direktion	Dennis Just, Adm. direktør Morten Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Dennis Just Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter transport, logistik og lageropbevaring i Danmark samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.154.540 kr. mod 23.397.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.806 kr. mod -144.467 kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende og kommer i forlængelse af den gode udvikling fra de sidste 9 måneder i forrige regnskabsår. Årets resultat er effekten af en bevidst strategi om at udføre flere opgaver i Logistik Centralen A/S' eget navn samt at opsøge de opgaver og løsninger, der skaber størst mulig værdi for kunderne.

Kombinationen af at tilbyde lagerhotel og troværdig transport giver fortsat nye kunder, hvor der i flere tilfælde er lavet gode og integrerede digitale løsninger. Tilsvarende er de eksisterende kundeforhold udviklet yderligere.

Den forventede udvikling

Også i det kommende år vil vi fokusere på levering af logistikløsninger under ordnede forhold.

Selvom branchen er præget af stor konkurrence, er det ledelsens opfattelse, at der er stor efterspørgsel efter transport- og logistikløsninger, der er tilpasset den enkelte kundes behov, og hvor ydelsen leveres af kvalitetsbevidste medarbejdere til konkurrencedygtige priser.

Ledelsen budgetterer med et pænt overskud og en positiv pengestrøm i 2019/2020 og fremefter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	24.154.540	23.397.347
1 Personaleomkostninger	-21.143.685	-21.149.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.964.765	-2.041.371
Driftsresultat	1.046.090	206.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.575
Andre finansielle indtægter	1.085	5.088
Øvrige finansielle omkostninger	-331.382	-375.065
Resultat før skat	715.793	-161.890
2 Skat af årets resultat	-176.987	17.423
Årets resultat	538.806	-144.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	538.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.467
Disponeret i alt	538.806	-144.467

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.700.844	7.403.821
3 Indretning lejede lokaler	178.550	167.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.879.394</u>	<u>7.571.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.879.394</u>	<u>7.571.764</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	157.000	183.483
Varebeholdninger i alt	<u>157.000</u>	<u>183.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.344.712	7.402.621
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.922	12.522
Udskudte skatteaktiver	0	158.614
Andre tilgodehavender	613.748	196.877
Periodeafgrænsningsposter	151.791	187.012
Tilgodehavender i alt	<u>7.157.173</u>	<u>7.957.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.314.173</u>	<u>8.141.129</u>
Aktiver i alt	<u>15.193.567</u>	<u>15.712.893</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	73.051	-465.755
Egenkapital i alt	573.051	34.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.373	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.373	0
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	3.366.407	3.389.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.366.407	3.389.622
Kortfristet del af langfristet gæld	1.560.062	1.727.211
Gæld til pengeinstitutter	2.329.342	2.712.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.277.747	4.701.451
Anden gæld	3.068.585	3.147.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.235.736	12.289.026
Gældsforpligtelser i alt	14.602.143	15.678.648
Passiver i alt	15.193.567	15.712.893
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-465.755	34.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.806	538.806
	500.000	73.051	573.051

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.360.282	18.267.726
Pensioner	2.295.019	2.308.743
Andre omkostninger til social sikring	488.384	572.995
	21.143.685	21.149.464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	53
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	176.987	-17.423
	176.987	-17.423
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2018	12.939.339	761.597
Tilgang	2.498.562	85.534
Afgang	-1.383.016	0
Kostpris 30. juni 2019	14.054.885	847.131
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	5.535.519	593.654
Årets afskrivninger	1.889.838	74.927
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-375.310	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-696.006	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	6.354.041	668.581
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	7.700.844	178.550
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.009.328	

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.926.469	5.116.833
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.560.062</u>	<u>-1.727.211</u>
	<u>3.366.407</u>	<u>3.389.622</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant stort kr. 3.000.000 med pant i simple fordringer med en bogført værdi på kr. 6.344.712.

Afgivet betalingsgaranti for leje af lokaler udgør pr. 30. juni 2019 kr. 375.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 7.009.328 jf. note 3 materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

Leasing- og lejeforpligtelse med fradrag af leasing deposita er pr. 30. juni 2019 opgjort til kr. 4.067.733, heraf er kr. 4.926.469 afsat som gældsforpligtelse i balancen i forbindelse med aktivering af leasing aktiverne.

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing udgør pr. 30. juni 2019 kr. 3.753.168.

Huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2019 kr. 1.548.742.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Just Holding ApS, CVR-nr. 31165016 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.